
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Vista la deliberazione G.C. n.116 del 15.9.2004, i.e., con la quale si dettavano indirizzi in merito 

all'affidamento, mediante gara ad evidenza pubblica, del servizio di accertamento e riscossione dell'imposta 

comunale sulla pubblicità, diritto pubbliche affissioni, tassa occupazione suolo pubblico temporanea e 

permanente e si prevedva:

- la durata del servizio in un periodo triennale, prorogabile per 

  ulteriore triennio previa rinegoziazione delle condizioni 

  economiche;



- l'aggio unico a base di gara nella misura del 19%;

- l'importo minimo garantito annuo a favore dell'Amministrazione pari 

  ad Euro 500.000,00;

- la clausola di accollo del personale già impiegato nell'attuale 

  gestione, alle stesse condizioni contrattuale già in essere;

e si rinviava alle determinazioni del Dirigente del Settore Finanze - Patrimonio e Servizi Demografici 

l'approvazione degli atti di gara e l'approvazione delle risultanze della relativa procedura;

Visti il bando di gara e il capitolato d'oneri, elaborati in conformità ai predetti indirizzi, come allegati alla 

predetta determinazione e ritenuto di approvarli;

Ritenuto di procedere alla pubblicazione del bando in conformità alla disciplina di cui all'art.8 

dlgs.157/1995, e, precisamente sui seguenti mezzi:

- Gazzetta Ufficiale Comunità Europee;

- Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;

- per estratto, su due quotidiani a diffusione nazionale e su un 

  quotidiano a diffusione regionale;

- all'Albo pretorio e sul sito internet dell'ente;

e di prevedere all'uopo la somma presunta di Euro 3.000,00.= 

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                         D E T E R M I N A 

1) - di approvare, in esecuzione della deliberazione G.C. n.116 del 15.09.2004, i.e., e in conformità agli 

indirizzi ivi adottati, il bando di gara e il capitolato d'oneri, allegati alla presente determinazione, relativi al 

pubblico incanto per l'affidamento del servizio di accertamento e riscossione dell'imposta comunale sulla 

pubblicità, diritti pubbliche affissioni, tassa occupazione suolo pubblico temporanea e permanente;

2) - di procedere alla pubblicazione del bando in conformità alla disciplina di cui all'art.8 dlgs.157/1995, 

e, precisamente sui seguenti mezzi:

- Gazzetta Ufficiale Comunità Europee;

- Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;

- per estratto, su due quotidiani a diffusione nazionale e su un 

  quotidiano a diffusione regionale;

- all'Albo pretorio e sul sito internet dell'ente;

  3) - di impegnare all'uopo la somma presunta di Euro 3.000,00.= 



e di imputare la spesa complessiva di euro 3.000,00.=  sul cap. 270.004 "Spese per pubblicazione avvisi d'asta" 

del bilancio 2004 - impegno n. 1371 -;

4) - di individuare nella persona della Dirigente dott.ssa Claudia M. Rufer la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30628/ASD-DEL     Determina D. n. 583 del 14.10.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


